
無料送迎バス運行表（双葉・椚木方面） 

                1 2 

病院             8:05 10:36 
藤代庁舎前       8:12 10:41 
双葉団地         8:19 10:44 
つつみ幼稚園     8:20 10:45 
双葉第１公園     8:21 10:46 
双葉１丁目       8:22 10:47 
久賀公民館前     8:23 10:48 
武蔵点灯前       8:26 10:50 
椚木バス停       8:27 10:51 
藤代スポーツセンター 8:29 10:52 
藤代中学校前     8:32 10:53 
病院             8:40 11:00 

双葉団地・椚木方面に無料送迎バスを運行しております。 
当院をご利用される皆様は乗車いただけます。お気軽にご利用ください。 

ご利用される方は、バスが近づいて 
きましたら手を挙げてお待ちください 

医療法人社団 輝峰会 

東取手病院 
 

〒302-0011 
取手市井野246 

0297-74-3333（代表） 

※交通渋滞等の道路事情により時間が前後する     
 場合があります。予めご了承ください。 

＜診療科目＞ 
循環器科・一般内科・呼吸器内科・糖尿病内科・ 
消化器内科・整形外科・消化器外科・皮膚科 
＜受付時間＞ 
午前8：30～11：30 午後11：30～17：00 

併設在宅サービス 
●訪問看護ステーション東取手 
●訪問リハビリステーション東取手 H27.3 


